МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ

01.08.2025г. №
с. Серноводское

Об организации питьевого режима

В соответствии со ст. 51 ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения», с требованиями СанПиН 1.2.3685-21

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать питьевой режим в столовой школы.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима завхоза

Эльгукаева А. А.

3. Эльгукаеву А. А. обеспечить достаточное количество одноразовой посуды,

контролировать соответствие качества питьевой воды.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                 А. М. Эльгукаева

м. п.

С приказом ознакомлен: Эльгукаев А. А. ___________

		2025-10-15T18:31:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. СЕРНОВОДСКОЕ" СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА